

Investitor
ObiectReparatia unei portiuni de drum din s. Sărătenii Vechi,
raionul Telenești**Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №****(formular desfășurat)**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Saratenii vechi				
1	DI109	Decaparea mecanizata a imbracamintei din beton asfaltic	m3			166,36 92,26
	931006001 9930	Muncitor	h-om	1,6000	57,66	92,26
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0191	390,00	7,45
	295227000 3370	Ciocan pneumatic 4.0-5.9 m3/min	h-ut	0,7750	44,00	34,10
	123400025 06	Compresor 5-6 m3/min	h-ut	0,7750	42,00	32,55
2	RpDC06 C	Curatirea mecanica in vederea aplicarii imbracamintilor sau tratamentelor bituminoase a straturilor suport alcatuite din suprafete bituminoase din beton de ciment sau pavaje din piatra bitumate, executata cu matura mecanica fixata pe tractor	m2			0,12 0,00
	121212121 2121	Apa	m3	0,0030	12,00	0,04
	286230683 0000	Matura mecanica pe tractor 65 cp	h-ut	0,0003	90,00	0,03
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0003	177,00	0,05
3	TsH92B	Incarcarea in auto sol (pamint) cu bolovani, praf cu pietre, etc	t			64,00 64,00
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	1,1100	57,66	64,00
4	TsI50A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 5 km	t			23,96 0,00

1	2	3	4	5	6	7
	341054000 0006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,1060	226,00	23,96
5	DA11B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere manuala, executat cu impanare fara innoroire	m3			558,05 95,14
	712902001 2800	Pavator	h-om	1,6500	57,66	95,14
	141112220 1646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,2030	270,00	54,81
	141112220 1672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2190	270,00	329,13
	410011620 2806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,1500	12,00	1,80
	295224000 4010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valțuri R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2070	360,00	74,52
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	177,00	2,65
6	DI108	Aplicarea stratului de egalizare din beton asfaltic fara utilizarea distribuitorului de mixturi asfaltice	t			1 422,64 32,64
	931006001 9930	Muncitor	h-om	0,5660	57,66	32,64
	111100010 00131	Mixtura asfaltică cu granulații fine preparată la cald	t	1,0100	1 300,00	1 313,00
	295224000 4105	Compactor 5-6 t	h-ut	0,0809	360,00	29,12
	295224000 40101	Compactor 10 t	h-ut	0,1330	360,00	47,88
7	DI107	Amorsarea suprafețelor straturilor de baza în vederea aplicării unui strat de beton asfaltic 0,7l/m2	t			7 919,98 0,00
	232032260 00401	Bitum	t	1,0300	7 666,00	7 895,98
	295222000 0000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	80,00	24,00
8	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, în grosime medie de 4,0 cm, cu asternere mecanică	m2			132,81 2,88
	712904001 0110	Asfaltator	h-om	0,0500	57,66	2,88
	111100010 001311m	Mixtura asfaltică preparată la cald cu agregate marunte	t	0,0940	1 300,00	122,20
	142110220 0000	Nisip bitumat	t	0,0030	180,00	0,54
	271060342 0379	Oțel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0110	8,00	0,09

1	2	3	4	5	6	7
	295224000 4010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valouri R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	360,00	1,91
	295224000 4003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	360,00	1,91
	295224000 5100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	620,00	3,29

Intocmit

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)